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仕上材　撤去範囲

撤去凡例

仕上材・下地共　撤去範囲

仕上材・下地(RC壁共)撤去範囲

下地の調整

既存のまま

コンクリート壁撤去

4FL

4FL

2
5
0
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小会議室 D 大会議室 D休養室 D
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図中全て撤去対象

（工事対象外） （工事対象外）

修正済
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×

玄関ホール～ロビー

100

アルミ（ブロンズ）

TP-5mm　ランマFL-5mm　

１

FIX TP-5 FIX TP-5

FIX FL-5 FIX FL-5 FIX FL-5

TP-5 TP-5

ステンレスレール

本締り錠

フルオープナー､衝突防止マーク

ﾗﾝﾏ､袖FIX付片引きエンジンドア

× １

車庫～廊下

親子開きドア（常閉）

ＤＣ

160　戸厚40

スチール　ＳＯＰ塗り

空錠、ＤＣ(ｽﾄｯﾊﾟｰ無し)

ステンレス丁番、その他一式

防火戸

110　戸厚36

化粧鋼板t=0.6　枠ＳＯＰ塗り

110　戸厚36

化粧鋼板t=0.6　枠ＳＯＰ塗り

ﾌﾗﾝｽ落し､ｽﾃﾝﾚｽ丁番､その他一式

110　戸厚36

ｽﾃﾝﾚｽ丁番、その他一式

化粧鋼板t=0.6　枠ＳＯＰ塗り

玄関ホール～廊下

型板-4mm 型板-4mm 型板-4mm

額･ｶﾞﾗﾘ付片開きドア

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺り､空錠､ＤＣ､ｱﾙﾐｶﾞﾗﾘ

保安待機室～廊下

額･ｶﾞﾗﾘ付片開きドア

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺り､本締り錠､ＤＣ､

ｱﾙﾐｶﾞﾗﾘ､ｽﾃﾝﾚｽ丁番、その他一式

額･ｶﾞﾗﾘ付親子開きドア

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺り､本締り錠､ＤＣ､ＡＧ

玄関ﾎｰﾙ(ﾎｰﾙ)～廊下・資材庫～廊下

× １

防火戸

車庫～廊下

電動重量シャッター（スラットt=1.6）

溶融亜鉛メッキ鋼板t=1.6　ＳＯＰ塗り

× １

資材庫～廊下

軽量電動シャッター（スラットt=0.5）

カラー鋼板t=0.5　

天井内部納まり

ガイドレール：カラー鋼板

押し釦スイッチ

ロビー～休憩・打合せコーナー

アルミパーテーション（ランマオープンタイプ）

42　パネル厚36

柱：アルミ　パネル：スチールパネル（標準色）

型板-4mm

空錠､ＤＣ､アルミガラリ

×

ポリフラッシュ

ＤＣ

戸厚36

型板-4mm

ｽﾃﾝﾚｽ丁番､空錠､ＤＣ､ｱﾙﾐｶﾞﾗﾘ

その他一式

額･ガラリ付片開きドア

×

ポリフラッシュ

戸厚36

型板-4mm

脱衣室､

１

額･ガラリ付片引き戸

鎌錠(表示錠)､ｱﾙﾐｶﾞﾗﾘ､

掘り込み引き手､その他一式

男子便所

トイレブース

40

ポリフラッシュ

ｽﾃﾝﾚｽ巾木､その他一式

トイレブース

40

ポリフラッシュ

ｽﾃﾝﾚｽ巾木､その他一式

女子便所押入

引き違い押入れ襖

新鳥の子貼り

戸厚30

掘り込み引き手､敷居滑り

その他一式

角ケース､押し釦スイッチ（廊下側）

廊下

２

男女便所

42　パネル厚36

柱：アルミ　パネル：スチールパネル（標準色）

型板-4mm

空錠､ＤＣ､アルミガラリ

男女更衣室

型4 型4 型4 型4

アルミパーテーション

男子便所

トイレブース

40

ポリフラッシュ

ｽﾃﾝﾚｽ巾木､その他一式

トイレブース

40

ポリフラッシュ

ｽﾃﾝﾚｽ巾木､その他一式

女子便所

掃除用具入：空錠

撤去

アルミ（ブロンズ）

型4

乾燥室

引き違いカマチ戸

70

型板-4mm　腰アルミパネル

ステンレスレール､掘り込み引き手

型4

撤去 ×

アルミ（ブロンズ）

１

引き違い窓

70

クレセント

アルミ額縁（内外）

複層ガラス FL3+A+FL3

撤去 撤去 撤去 撤去 撤去×

アルミ（ブロンズ）

１

FIX窓

70

アルミ額縁（内外）

単板ガラス FL3

撤去

風除室喫煙室

FIX

撤去 撤去 撤去 撤去

撤去 撤去 撤去 撤去 撤去

休憩室～脱衣室

片引き押入れ襖

新鳥の子貼り

戸厚30

掘り込み引き手､敷居滑り

その他一式

撤去

6
5

6
5

1
6
9
5

7
5
5

7
3
5

580 30(引残)

撤去

8
0
0

ビル用アルミサッシ　70

複層ｶﾞﾗｽ Low-E5+A6+FL6

ｸﾚｾﾝﾄ、附属金物一式

網戸(合成樹脂)、水切り、結露受け、ｶﾊﾞｰ額縁

8
0
0

撤去

2
0
0
0

800400
1200

木製ﾌﾗｯｼｭ戸 ｼﾅ合板t4 SOP 36

木製ｶﾞﾗﾘ 300×400

SUSﾄﾞｱﾊﾝﾄﾞﾙ(ｹｰｽﾛｯｸ)、SUS丁番、ﾌﾗﾝｽ落し 附属金物一式
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仕上材　撤去範囲

撤去凡例

仕上材・下地共　撤去範囲

仕上材・下地(RC壁共)撤去範囲

下地の調整

既存のまま

コンクリート壁撤去
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